

خبر کوتاه

استفاده غیر مجاز از برق تفره کشاورزی جهت استخراج ارز دیجیتال در آق قلا

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان از کشف استفاده غیر مجاز از برق تعرفه کشاورزی جهت استخراج ارز دیجیتال در آق قلا خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ رحمت قره خانی افزود: در پی دریافت گزارش مردمی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک مرغداری در شهرستان آق قلا، موضوع با همکاری نیروی نظامی به صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت که در پی آن با مراجعه به مرغداری مذکور و کارشناسی لازم مشخص شد تعداد ۵۷ دستگاه ماینر با مصرف بیش‌تر از ۷۴ هزارکیلووات ساعت برق در هر دوره یکماهه بصورت غیرمجاز از انرژی برق استفاده می کنند.وی با اعلام ضبط همه ی این ۵۷ دستگاه ماینر که به صورت غیر مجاز تأمین برق می شدند افزود: ارزش ریالی این دستگاه‌ها توسط کارشناسان ۷ میلیارد ریال تخمین زده شد که در پی جمع آوری ماینرها، سه نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در دهه فجر
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت:همزمان با چهل ویکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اعتباری بالغ بر ۱۵۲.۳۵۰ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان مهندس علی اکبر نصیری گفت: به مناسبت چهل ویکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر پروژه های این شرکت در حوزه‌های برق‌رسانی به روستاهای بی برق،پروژه تبدیل شبکه یم به کابل و توسعه فیدرهای برق گلستان؛ توسعه شبکه و توسعه فیدر در سراسر استان نیز افتتاح و کلنگ زنی می شود.وی ادامه داد: طی چند سال اخیر این شرکت توانسته گام‌های موثری در راستای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، برنامه‌های وزارت نیرو و شرکت مادر تخصصی توانیر بردارد، که جزو شرکت‌های پیشرو در سطح کشوراست.

توزیع برق گلستان در پله اول جشنواره روابط عمومی های دستگاههای اجرایی استان
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در سومین جشنواره روابط عمومی های دستگاه های اجرایی استان مقام اول را کسب کرد .به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ رحمت قره خانی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت گفت : به حول قوه الهی و با حمایت مدیرعامل محترم و همه واحدها در ستاد و مدیریت ها و تلاش مجموعه همکاران روابط عمومی ، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان توانست در سومین اجرائی استان مقام اول را از آن خود کند.وی افزود: این شرکت توانست در بخش گزارش با موضوع مستند سازی(کلیپ و فیلم) ، موشن گرافی و انیمیشن مقام اول این جشنواره را از آن خود کند.لازم به ذکر است از مهم ترین رویکردهای این جشنواره می توان به ارتقاء سطح توانمندی ها و مهارت های مدیران و کارشناسان روابط عمومی ، شناخت نارسایی ها و موانع ارتباط فراگیر با افکار عمومی و تأکید بر شیوه های نوین و جریان ساز در مدیریت روابط عمومی اشاره کرد.گفتنی است سومین جشنواره روابط عمومی های برتر استان گلستان با هدف یوپایی و شکوفایی هرچه بیشتر هنر و دانش روابط عمومی، با حضور استاندار، و مسئولین روابط عمومی های استان، در محل استانداری گلستان برگزار گردید که ۳۰۰ اثر در ۱۰ شاخص و ۲۷ محور به دبیرخانه این جشنواره ارسال گردیده بود که ۱۰ اثر برتر در حوزه روابط عمومی انتخاب و تقدیر شد.

اتمام کار گروه های عملیاتی شرکت توزیع برق استان سمنان در گیلان
گروه های عملیاتی شرکت توزیع برق استان سمنان که برای بهسازی شبکه ها و تاسیسات توزیع برق به گیلان عزیمت کرده بودند،اقدامات مورد نظر را به نحو شایسته ای به انجام رساندند. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق استان با عنوان این مطلب گفت: به دلیل بارش برف سنگین در استان گیلان ، خساراتی به خطوط برق رسانی و تاسیسات توزیع برق آن استان وارد شده و اکپب های امدادی این شرکت جهت تسریع در رفع اشکالات به وجود آمده اعزام گردیدند. سیدمحمد حسینی نژاد بیان داشت: ۱۴ نفر نیروی اجرائی به همراه سرپرست گروه متشکل از چهار اکپب با بهره گیری از یک دستگاه بالابر و سه خودروی عملیاتی در شهرستان های سیاهکل و امالش حضور یافته و شبکه های توزیع برق ۳۵ روستای این دو شهرستان را بهسازی کردند.وی یادآور شد: بازدید از هشت هزار و ۵۰۰ متر خطوط فشار متوسط ، بازبینی و اصلاحیست های هوایی ، بهسازی شبکه ۲۰ کیلوولت و فشار ضعیف و رفع اتصالی خطوط برق رسانی ، اصلاح و اصلی نمودن شبکه، تعویض تعدادی المان سرخط و رفع خاموشی های مودی، از مهم ترین فعالیت های صورت پذیرفته توسط اکپب های عملیاتی این شرکت به شمار می روند.حسینی نژاد تصریح کرد: بااعلام مدیریت بحران شرکت توانیر مبنی بر حضور گروه های امدادی این شرکت در گیلان، بلافاصله نیروهای اعزام و ماموریت های مورد نظر را از ۲۳ تا ۲۷تا بهمن ماه به نحو مطلوبی اجرائی نموده و خوشبختانه جمعی همکاران اعزامی به سلامت بازگشت نموده اند.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

حمایت از سازندگان سر فصل تعاملات با بخش خصوصی داخلی است



حمایت و سرمایه گذاری بسیار مطلوبی انجام داده و تاکنون شش دکل حفاری خشکی ساخت داخل گردیده که با حفاری افزون بر یکصد حلقه چاه، عملکرد مطلوبی در حفر و تکمیل چاه های نفت و گاز داشته اند.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به همکاری های این شرکت با جهاد دانشگاهی اشاره و از شمار این همکاری ها، انعقاد قرار داد ساخت

نشست مشترک شرکت های ملی نفت ایران، فولاد مبارکه، فولاد اکسین خوزستان و لوله سازی اهواز با حضور وزیر نفت، استاندار خوزستان ، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با هدف بررسی روند ساخت ورق های فولادی عرض پنج نیاز برای تولید خطوط لوله طرح ملی انتقال نفت خام گوره– جاسک دوشنبه ۲۸ بهمن برگزار گردید.وزیر نفت در جلسه مشترک با مدیران ارشد شرکت های دست اندرکار طرح ملی و استراتژیک انتقال نفت خام از گوره به جاسک، در جریان جزئیات تولید تختال، ورق و لوله های مورد نیاز این طرح قرار گرفت و بر سرت بخشیدن به روند اجرای این پروژه تأکید کرد.وی همچنین

شهید قندی و با حضور بانوان شاغل در مخابرات منطقه اردبیل برگزار شد.در ابتدای مراسم با قرائت ایاتی از کلام الله مجید توسط همکار روابط عمومی و بزرگداشت مقام مادر به صورت برنامه تدوین شده با کلیه مناطق مخابراتی کشور در منطقه اردبیل برگزار شد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اردبیل ، مراسم بزرگداشت روز زن و مقام والای مادر با حضور مدیر مخابرات منطقه اردبیل ، معاونت منطقه ، مدیر دفتر مدیر منطقه و روسای ادارات حراست و بازرسی،مسئول پایگاه مقاومت

بزرگداشت روز زن و مقام والای مادر در مخابرات منطقه اردبیل به مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) مراسم بزرگداشت روز زن و مقام والای مادر به صورت برنامه تدوین شده با کلیه مناطق مخابراتی کشور در منطقه اردبیل برگزار شد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اردبیل ، مراسم بزرگداشت روز زن و مقام والای مادر با حضور مدیر مخابرات منطقه اردبیل ، معاونت منطقه ، مدیر دفتر مدیر منطقه و روسای ادارات حراست و بازرسی،مسئول پایگاه مقاومت

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان گفت: به رغم هشدارهای مکرر این شرکت، حدود چهار هزار و ۳۰۰ کنتور آب در روستاهای این استان به دلیل سرما و بردوت هوا شکسته شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان، مهندس علیرضا کاکاوند افزود: بر اثر سرما و یخ بندان اخیر، این کنتورهای آب در روستاهای استان دچار شکستگی شده که با توجه به هشدارهای مکرر شرکت ابفار و اطلاع رسانی از طریق رسانه ها و مامورین قرائت کنتور روستاها، پرداخت هزینه و خسارت وارد شده

طبق قانون بر عهده مشترکین روستایی است.وی تصریح کرد: بر اثر یخ زدگی و سرمای بی سابقه هفته گذشته، بیشترین خسارت در شهرستان پلدختر با یک هزار و ۵۰۰ شکستگی و کمترین آن در شهرستانهای ازنا و رومشکان با ۵۰۰ مورد شکستگی گزارش شده است. وی اضافه کرد: شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان پیش از آغاز سال آبی جاری در حوضه آبریز زاینده رود مشکلی با بهره گیری از تکنولوژی های نوین و بهسازی شبکه های توزیع برق ۳۵ روستای این شهرستان با همکاری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در اولویت قرار دارد براین اساس با توجه به اقلیم خشک و نیمه خشک استان اصفهان از همه بهره برداران انتظار می رود با بهره گیری از تکنولوژی و استفاده از روشهای جایگزین تأمین آب ،مصرف، بهینه آب را جدی بگیرند.وی افزود: بارش ها در سال آبی جاری در حوضه آبریز زاینده رود مطلوب نبوده و از میانگین کشوری خیلی پایین تر بوده

اما امیدوار هستیم در ادامه سال آبی بارش های مطلوبی در حوضه آبریز زاینده رود صورت گیرد تا علاوه بر تأمین پایدار آب شرب مردم و رفع نیاز سایر بهره برداران ،آب در بستر زاینده رود هم جاری شود.استاندار اصفهان به تغییر الگوی کشت در اصفهان اشاره کرد و تصریح نمود: باتوجه به اقلیم خشک استان اصفهان دیگر کشت غرقابی در اصفهان جایز نیست و بهتر است که کشاورزان به کشت های گلخانه ای روی آورند تا شاهد کشاورزی پایدار در استان اصفهان باشیم. دکتر رضایی به تشکیل خیریه مهر کوثر با محوریت مصرف بهینه آب پرداخت و بیان داشت: برای اولین بار در کشور خیریه با محوریت مصرف بهینه آب در کشور در استان اصفهان تشکیل شد که نمایندگان از همه بهره برداران از حوضه زاینده رود در خیریه حضوری فعال دارند. وی افزود: همه اعضای خیریه

شماره ۲۹۱۲

اخبار

بهره برداری از ۲ پروژه آبخیزداری در استان اردبیل

بمناسبت ایام ... دهه مبارک ۲ پروژه آبخیزداری و آبخوانداری از حضور مسئولین در حوزه عنبران چایی شهرستان احمد افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.احمد ابراهیم زاده معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل در آیین افتتاح پروژه های آبخیزداری گفت: امسال ۲۷ میلیارد تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی به استان اردبیل اختصاص یافته که در ۲۳ حوزه آبخیز استان عملیات اجرایی پروژه ها در حال انجام است که تاکنون ۹۸ در صد پیشرفت فیزیکی داشته است.وی حجم عملیات پروژه های افتتاحی منطقه عنبران را ۱۲۴۳ متر مکعب اعلام کرد و گفت : برای اجرای این پروژه ها بیش ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی هزینه شده است. وی هدف اصلی از اجرای این بندها را کنترل و مهار سیلاب ،کنترل فرسایش و افزایش پوشش گیاهی حوزه و کنترل روان آبهای سطحی در منطقه بیان کرد

توزیع ۵۲ هزار عدد آب معدنی و آب بسته بندی در روستاهای درگیر برف گیلان

۵۲ هزار عدد آب معدنی و آب بسته بندی در روستاهای درگیر برف گیلان توزیع شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان امروز گفت: به دنبال بارش سنگین برف و قطع برق و آب تعدادی از روستاهای استان در روزهای گذشته، به منظور تأمین موقت آب آشامیدنی این روستاها ۴۲ هزار عدد آب معدنی ۱،۵ لیتری و ۱۰ هزار عدد آب بسته بندی یک لیتری بین روستاییان توزیع شد.

محب علی زنج ریح افزود: آب های معدنی و بسته بندی در روستاهای درگیر برف شهرستان های رودسر، لنگرود، املش، سیاهکل، فومن، رضوانشهر، رودبار و بندرانزلی توزیع شد.وی تصریح کرد: شرکت آبفار گیلان در شرایط اضطراری، با دارا بودن دستگاه های تولید و بسته بندی آب در دو مجتمع آبرسانی سرداران شهید فومن و شهید خوش سیرت آستانه اشرفیه، آب های بسته بندی یک لیتری را تولید و در روستاهای هدف توزیع می کند.رنج ور خاطرنشان کرد: در برف هفته گذشته به دلیل قطعی برق روستاها، ۶۴ هزار خانوار در ۴۰۸ روستای گیلان یا قطعی آب شرب مواجه شدند که بیش از یکصد نفر در قالب ۱۲۷ اکپب بطور شبانه روزی برای برقراری آب شرب این روستاها تلاش کردند.

با همت تلاشگران شرکت گاز استان گیلان نشستی در روستای بهمن زده رشته رود بر طرف شد

ظهر روز سه شنبه ۲۲ بهمن پس از دو روز بارش شدید برف، وقوع بهمن در روستای رشته رود از توابع شهرستان رودبار متأسفانه سبب جان باختن تعدادی از هموطنان و ایجاد خسارت به منازل و علمک های گاز شد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر رفع نشتی گاز در روستای بهمن زده رشته رود شهرستان رودبار گفت: وقوع بهمن در روز سه شنبه در این روستا متأسفانه منجر به کمر تعدادی از هموطنان و ایجاد خسارت به منازل و دو علمک گاز شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ادامه داد: به علت برف و کولاک شدید و بسته بودن راه ها امکان دسترسی به روستای مذکور و رفع نشتی گاز نبود و این عملیات تا روز پنجشنبه ۲۴ بهمن به تأخیر افتاد.اکبر اظهار داشت: در ساعت ۸:۳۰ روز صبح پنجشنبه با وجود بسته بودن راه ها، رییس اداره گاز شهرستان رودبار به همراه همکاران تعمیرات اداره گاز لوشان و رودبار و پرسنل اداره گاز رستم آباد جهت رسیدن به منطقه بهمن زده و رفع نشتی اقدام نمودند.وی اظهار داشت: بر اساس برنامه ریزی های بعمل آمده دو گروه واکنش اضطراری تشکیل شد که یک گروه برای حرکت به سمت ارتفاعات رشته رود و ایمن سازی منطقه و گروه دیگر جهت کمک به انتقال بولدوزری که به منظور بازگشایی راه روستا وارد کاتال گاز شده بود، اعزام شدند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بیان نمود: گروه امدادی شرکت گاز برای رسیدن به علمک های آسیب دیده و رفع نشت گاز، مجبور به حفر تونل ۶ متری در برف شدند که بحمدالله این کار سخت و طاقت فرسا با تلاش و جانفشانی این تلاشگران به نتیجه رسید و عملیات رفع نشتی در ساعات بعدازظهر روز پنجشنبه ۲۴ بهمن به پایان رسید.مهندس اکبر در پایان از تلاش همکاران اداره گاز شهرستان رودبار و تیم امدادی این اداره و همچنین همه تلاشگران شرکت گاز استان گیلان بجهت حفظ پایداری جریان گاز مشترکین در جریان برف سنگین امسال تقدیر و تشکر کرد.

از سوی شرکت توزیع برق استان سمنان انجام شد؛ **اهدای کمک های همکاران به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان**
کارکنان شرکت توزیع برق استان در یک اقدام خا پسندانه و انسان دوستانه ، جمعاً به تعداد ۴۵۶ روز، حقوق خود را جهت کمک به هموطنان سیل زده استان سیستان و بلوچستان اهدا نمودند.فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع برق استان سمنان گفت: با مبلغ کسر از حقوق و کمک های نقدی همکاران ، اقلامی شامل؛ ۶۰ سری قابلمه چهارپایه، ۵۰ عدد کتری ، ۲۲۰ متر موک و مقداری اسباب بازی ویژه کودکان ، در مجموع به ارزش ۱۸۳ میلیون ریال تهیه و اهدا گردید.حمید نظری یادآور شد: از طریق مراجعه حضوری کارکنان این شرکت و با همکاری امور برق نگور اقلام مورد اشاره در بین مردم سیل زده منطقه عورکی استان سیستان و بلوچستان توزیع شد

خاطرنشان کرد: در اهداف و برنامه های توسعه ای تدوین شده شرکت استفاده حداکثری از ظرفیت ها و توانمندی های داخلی، ارتقأ دانش فنی و ایجاد انگیزش بیشتر در صنعتگران ایرانی مورد تأکید بوده و در واقع صنعت حفاری در کشور در مسیر رشد و تعالی خود به صنعتی بومی مبدل و تلاش نموده با برخورداری از متخصصان و کارشناسان مجرب و صنعت نفت و حفاری مطالبی بیان داشت.وی با اشاره به قرارداد ساخت سه دستگاه حفاری سنگین خشکی با شرکت ملی حفاری گفت: متعاقب ساخت و تحویل دستگاه حفاری ۷۱ فتح کج که در چرخه عملیات قرار دارد، دستگاه حفاری ۷۲ فتح نیز آماده راه اندازی گردیده و دستگاه حفاری ۷۳ فتح در نیمه دوم سال ۹۹ تحویل این شرکت خواهد شد.طبیعی با قدردانی از حمایت های شرکت ملی حفاری ایران از سازندگان و صنعتگران داخلی، افزود: ۴۵ درصد تجهیزات دکل حفاری ۷۲ فتح داخلی و ساخت آن در قیاس با خرید خارجی بیش از ۴۰ درصد صرفه جویی ارزی داشته است.

با حضور وزیر نفت در شرکت فولاد اکسین خوزستان بررسی شد

عملکرد تولید ورق های فولادی طرح ملی انتقال نفت خام گوره–جاسک



آزمایشگاههای کنترل کیفیت، خواص مکانیکی متالوگرافی و تست خوردگی Hrs فولاد اکسین را افتتاح و از امکانات و رویه های آزمایشگاهی هر یک بازدید بعمل آورد.گفتنی است طرح ملی انتقال نفت خام از گوره به جاسک شامل ساخت حدود هزار کیلومتر خط لوله ۴۲ اینچ، احداث پونچ ایستگاه پمپا، ساخت مخازن ذخیره‌سازی و ساخت اسکله صادراتی است که با اجرای آن، امکان انتقال روزانه یک میلیون بشکه نفت خام از پایانه نفتی گوره در استان بوشهر به منطقه جاسک در ساحل دریای عمان فراهم می‌شود و جاسک به عنوان دومین پایانه راهبردی در صادرات نفت خام کشور شناخته خواهد شد.

مراسم بزرگداشت روز زن و مقام والای مادر در مخابرات منطقه اردبیل

که نمونه بارز این زنان بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) می باشد که می تواند الگوی مناسبی برای خواهران محترم باشد. تجلیل از بانوان با اهدای لوح تقدیر و یک کادو گل و نیز بانوانی همکاری که حائز رتبه های برتر مسابقات دارت (خواهران) گرמידاشت دهه مبارک فجر و روز زن همراه با پذیرایی از حضار و عکس یادگاری از دیگر برنامه های این مراسم بود.
”ضمناً“ اردوی فرهنگی ، تفریحی یکروزه نیز برای بانوان همکار در منطقه گردشگری سرعین برگزار گردید.

شکستگی بیش از چهارهزار کنتور آب روستایی در لرستان

سرما و در هفته گذشته بارها؛ موضوع شکستگی، یخ زدگی کنتور و لوله ها و همچنین آموزش های جلوگیری از این رخداد را هشدار داده است.وی خاطر نشان کرد: همچنین در این سرما در شهرستان خرم

آباد یک هزار و ۳۰۰ مورد، دورود ۴۷۰ مورد، بروجرد یکصد مورد، الیگودرز ۶۰ مورد، کوهدشت ۳۰۰ مورد، سلسله ۱۵۰ مورد، دلفان

۷۰ مورد و چگنی ۲۵۰ مورد شکستگی گزارش شده است.

تجلیل از بانوان همکار در آبنار لرستان

همزمان با مناسبت روز زن و هفته تجلیل از مقام شامخ زن و مادر، از بانوان شاغل در شرکت آبفار لرستان تجلیل بعمل آمد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان، در این آیین مدیر عامل تلاش های مدیر عامل شرکت آبفار لرستان در راستای آبرسانی به مناطق محروم استان، در خصوص برگزاری آیین تجلیل از بانوان نیز از وی تقدیر کردند.در پایان این آیین، از بانوان شاغل در آبنار لرستان با اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل شد.

استاندار اصفهان درنشست خیریه مهر کوثر با محوریت مصرف بهینه آب عنوان کرد:

کاهش ۳۵ درصدی بارشها در حوضه زاینده رود ضرورت مصرف بهینه آب را می طلبد

می آید.وی به کاهش چشم گیر آبدهی چاههای مصرف بهینه آب را در بخش های شرب، کشاورزی و صنعت و خدمات عنوان می نماید.در ادامه این نشست مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: یکی از چالش های استان تأمین آب پایدار بهره برداران از حوضه آبریز زاینده رود است که در سالهای اخیر استاندار اصفهان با روحیه جهادی برای تأمین پایدار آب مورد نیاز بخش های مختلف تلاش های بسیاری را در دستور کار قرار داد.مهندس هاشم امینی راه اندازی سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ را دلیل بر تأمین پایدار آب شرب مردم دانست و خاطرنشان ساخت:در سالهای اخیر با ترغیب مردم به مصرف بهینه آب هم اکنون ۸۷درصد مشترکین الگو مصرف را رعایت می کنند و نیز میزان هدر رفت آب در استان حدود ۱۶ درصد می باشد که کمترین رقم در کشور بشمار

ارتباطات و اموربین الملل جهت جلب مشارکت مردمی در استقبال از بهار در خصوص برگزاری مسابقه شهر زیبا موافقت کردید که در بخش های پنجره زیبا، کوچه زیبا، ساختمان زیبا برگزار گردد. کولیوند در این خصوص گفت: هر میزان برای فرهنگ و مشارکت مردمی در امور شهر هزینه نماییم آینده بهتری خواهیم داشت همچنین افزود باید مدیران شهرداری ملارد با بلند نظری برنامه های محوری بلند مدت در جهت تغییرات اساسی ارائه نمایند تا نگرش های موجود به شهر ملارد خصوصاً نگرشهای منفی فرهنگی تغییر یابد. ستاد استقبال از بهار هرسال با ریاست شهردار ملارد تشکیل میگردد و شامل برنامه ریزی های شهری و شهرستانی جهت آماده سازی و هم افزایی دستگاه های خدمات رسان خصوصاً شهرداری به مسافران نوروزی و بهبود چهره شهر در نوروز میباشد.